МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 202

г. Петропавловск-Камчатский от 16.03.2021

О проведении мониторинга
эффективности руководителей
общеобразовательных организаций
Елизовского муниципального района
Камчатского края

В соответствии с частью 4 статьи 97 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении
мониторинга системы образования», постановлением Правительства
Камчатского края от 19.12.2008 № 439-П «Об утверждении Положения о
Министерстве образования Камчатского края», приказом Министерства
образования Камчатского края от 11.03.2021 № 180 «Об утверждении Порядка
проведения мониторинга эффективности руководителей общеобразовательных
организаций Камчатского края» в целях реализации механизмов управления
качеством образования в Камчатском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг эффективности деятельности руководителей
общеобразовательных организаций Елизовского муниципального района
Камчатского края в период с 01.04.2021 по 31.05.2021.

2. Краевому государственному автономному учреждению
дополнительного профессионального образования «Камчатский институт
развития образования» совместно с краевым государственным автономным
учреждением «Камчатский центр информатизации и оценки качества
образования» обеспечить проведение мониторинга эффективности деятельности
руководителей общеобразовательных организаций Елизовского
муниципального района Камчатского края.

3. Отделу общего образования Министерства образования Камчатского
края проинформировать руководителей общеобразовательных организаций

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Елизовского муниципального района Камчатского края о цели, сроках, порядке
проведения Мониторинга.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Заместителя Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко.

Министр А.Ю. Короткова